
Uchwała Nr XXII/156/91
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

z dnia 19 grudnia 1991 r.

w sprawie przekształcenia przedsiębiorstwa komunalnego

Na podstawie  art.  8  ust.  2  ustawy z  dnia  l0  maja  l990r.  przepisy wprowadzające  ustawę  o 
samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych /Dz.U. Nr 32 poz. 191 z 
późniejszymi  zmianami/  oraz  art.  l8  ust.  2  pkt.  9  lit.  „i”  ustawy z  dnia  8  marca  1990r.  o 
samorządzie terytorialnym /Dz.U. Nr 16 poz. 95 z późn. zm./ w związku z art. 17 ust. 2 ustawy z 
dnia  5  stycznia  1991 r.  prawo budżetowe /Dz.U.  Nr 4 poz.  18/  -  Rada Miejska uchwala co 
następuje:

§ 1
Nadaje się Miejskiemu Przedsiębiorstwu Komunikacyjnemu w Starogardzie Gdańskim z dniem 1 
stycznia  I992 r.  status organizacyjno-prawny prowadzenia działalności  gospodarczej  w formie 
zakładu budżetowego o nazwie Miejski Zakład Komunikacji w Starogardzie Gdańskim zakład 
budżetowy zwany dalej „zakładem” działający w oparciu o przepisy ustawy z dnia 5 stycznia 
1991 r. - prawo budżetowe /Dz.U. Nr 4 poz. 18/ oraz rozporządzenie Ministra Finansów z dnia 8 
maja 1991 r. w sprawie zakładów budżetowych /Dz.U. Nr 42 poz. 183/.

§ 2
1. Zakład przejmuje w zarząd na zasadach określonych w ustawie z dnia 29 kwietnia 1985 r. o 

gospodarce gruntami i wywłaszczaniu nieruchomości  /tekst jednolity: Dz.U. Nr 30 z 1991 
r. poz. 127/  nieruchomości będące dotychczas własnością bądź pod zarządem Miejskiego 
Przedsiębiorstwa Komunikacyjnego. 

2. Zarząd Miejski dokona przekazania Zakładowi w całości majątku ruchomego będącego dotąd 
własnością Miejskiego Przedsiębiorstwa Komunikacyjnego.

§ 3
Zakład   przejmuje   wierzytelności  oraz  zobowiązania  Miejskiego  Przedsiębiorstwa 
Komunikacyjnego.

§ 4
Zobowiązuje  się  Zarząd  Miejski  oraz  dyrektora  Przedsiębiorstwa  do  przeprowadzenia 
wszystkich  czynności  formalno-prawnych  związanych  z  przekształceniem  przedsiębiorstwa  i 
utworzeniem Zakładu terminie do 15 stycznia 1992 r.

§ 5
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miejskiej
      Starogardu Gdańskiego

        mgr Grażyna Hoppe


